
Gradski muzej Požega 

Matice hrvatske 1 

3400 Požega 

 

Datum: 07.03.2022. 

Ur. br: 91/2022 

 

Temeljem članaka 17.,18.,19.,20.,21.,22. i 23. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13, NN 

85/15) i članka 28. Statuta Gradskog muzeja Požega, ravnateljica donosi sljedeću: 

 

 

O D L U K U  

o imenovanju službenika za informiranje u Gradskom muzeju Požega 

 

Radi osiguranja pristupa informacijama imenujem Višeslava Turkovića, struč. spec. oec, na 

mjesto Službenika za informiranje u Gradskom muzeju Požega.  

 

Njegova obveza kao Službenika za informiranje je rješavanje pojedinačnih zahtjeva za 

informiranje, redovita obrada, klasifikacija, čuvanje i objavljivanje informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se odnose na rad Gradskog muzeja Požega, te ostali poslovi u skladu s 

važećim Zakonom o pravu na pristup informacijama. 

  

Ova odluka stupa na snagu odmah. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ravnateljica: 

Mirela Pavličić Hein, dipl. arh., v.r. 


